
UCHWAŁA NR XXXIII/215/2022 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 
terenie Gminy Brodnica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 i 1512) Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/211/2022 Rady Gminy Brodnica z dnia 7 listopada 2022 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Brodnica na 2023 rok załącznik nr 
9 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i ma zastosowanie do poboru podatku na 
2023 rok. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica 

 
 

Andrzej Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEBDCD51-44D4-4201-96B0-9ADA6218BA1A. Uchwalony Strona 1



         Załącznik 

do Uchwały Nr XXXIII/215/2022 

Rady Gminy Brodnica 

         z dnia 21 listopada 2022 r. 

 

 

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW POSIADAJĄCYCH KATALIZATOR 

 

Rodzaj pojazdu i dopuszczalna masa całkowita  
/w tonach/ 

Stawka podatku (w złotych) 

samochody powyżej 3,5 ton do 5,5 ton włącznie 667,00 

samochody powyżej 5,5 ton do 9 tony włącznie 1112,00 

samochody powyżej 9 ton do mniej niż 12 ton  1332,00 

ciągniki siodłowe i balastowe od 3,5 tony do 5,5 ton 

włącznie 
667,00 

ciągniki siodłowe i balastowe powyżej 5,5 ton do 9 ton 

włącznie 
1112,00 

ciągniki siodłowe i balastowe powyżej 9 ton do  mniej 

niż 12 ton  
1332,00 

przyczepy i naczepy od 7 ton do mniej niż 12 ton 366,00 

autobusy mniejszej niż 22 miejsca 1554,00 

autobusy równej lub większej niż 22 miejsca 1964,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEBDCD51-44D4-4201-96B0-9ADA6218BA1A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

